Dann

Dann wie ist wohl vernünftig zu mutmaßen, da der Beklagte mehr dann Vier Tausend Reichsthaler Schaden durch die von Klägeren geliefferte Bouteilles vorgeblich erlitten haben soll, und solchen reconveniendo eingezaglet hat, daß derselbe dem Klägeren Hundert Reichsthaler abschlägig abführen, für den Rest Credit begehrten, und bald etwas mehreres zu schicken angebogen sollte, wann desselben Reconvention bey ihm selbst einigen Anschein gehabt hätte?

Intendebat vim horum argumentorum, quod Pars appellans ipse concescerit, daß der Champagner-Wein, wann er gefüllt wird, erst seine Stärke bekomme.

Unde Sententia confirmatoria Mense Januarii 1759. publicata.

### OBSERVATIO CCCCLXV.

*Status Provinciales per Deputationes cum tertiiis valide contrahunt.*

**I**N Causa Appellationis Mailfaire contra Status Leodienses objectum Litis erat die verdiente Belohnung vor die mühsame Ausrechnung des Mailfaire, opponebaturque ab Appellatis in puncto provisionis decretæ solutionis, illam Diætam quæ Summam 9581. Florenorum ipsi assignasset, à trium Statuum Deputatis, nunc Appellatis distinctam, sicque *bina separata Corpora* diversis negotiis præposita esse, imo eorum quodlibet diversum habere ærarium. Appellans vero regerebat, Diætam seu Juntam quæstionis & Appellatos non esse diversa Corpora, sed unum idemque Corpus, ac prius faltem Deputationem esse ex Patriæ Leodiensis Statibus: id quod ex parte Appellatorum contradici haud poterat, potius erant confessi, oblationem quanti mentionati à Deputatis Statuum pro redimenda vexa factam, ast ab ipsis, illa non acceptata ex post revocata esse. Sufficiebat ex hac confessione constare, Appellantem Mailfaire pro isto præstito sat magno labore, majorem quam 1500. Imperialium promeruisse Summam.

Ideoque, & quia notorium existimabatur, Status Provinciales ubique locorum non per Corpora, sed per Deputationes cum tertiiis valide contrahere, licet inter se ipsa Corpora diversa sint; d. 20. Decembris 1759. Sententia publicata.

*In Causa Joannis Ludovici Mailfaire Pauperis, contra Status &c. Proclama in puncto Executionis provisorii ulterioribus obmotis iterum rejectis contra Scabinos Leodienses petitum decernimus, ac Doctori Ruland ad agendum, quod decet in Causa Principali vel ad pure submittendum tempus 2. Mens. pro Termino & Prorogatione ex officio & sub præjudicio præfigimus, Procuratores utriusque partis, ut abstineant ab omnibus injuriosis expressionibus ac Re-*

Toni. II.

I

cessibus

66 Observat. CCCCLXVI. *Actio ad edendum vel conficiendum  
cessibus oralibus Cause materialia tractantibus, serio & cum reservatione se-  
rioris animadversionis, admonentes.*